iildjl LU IS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 2223/2018, solicitando informações sobre qual o prazo previsto para o término da

Construção da Quadra Escolar coberta com vestiário no bairro Mombaça.

REQUERIMENTO N° 826/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO M U NICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO W 222312018 , SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUAL O PRAZO PREVISTO PARA O TÉRMINO DA
CONSTRUÇÃO DA QUADRA ESCOLAR COBERTA COM VESTIÁRIO
NO BAIRRO MOMBAÇA .

PROTOCOLO GERAL N° 907/2019
Data: 25/032019 - Horário: 11:25

111111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao Requerimento n°2223/2018, foi-nos informado pelo Oficio n.°
2486/2018 — GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que a obra em questão está no

aguardo, devido às exigências de novos documentos registrando maiores informações sobre o talude ao

lado da quadra. Vale ressaltar que tais documentos já foram anexados ao sistema para continuidade da

obra.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 2223/2018, solicitando informações sobre

qual o prazo previsto para o término da Construção da Quadra Escolar coberta com vestiário no bairro

Mombaça.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de março de 2019.

yereadr~kL 	AS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - U400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1